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Név E-mailcim Fogadoora
Dr. Baksa Brigitta baksa.brigitta@avkf.hu ”Hetfo 9:30-10:30
El6zetes egyeztetés alapjan.
Cstitortok 10:30-11:30
Dr. Bader Ivan bader.ivan@avkf.hu (M épiilet, tanszéki szoba)

El&zetes egyeztetés alapjan.

Dr. Csiirkéné dr. Mandi

mandi.nikoletta@avkf.hu

Péntek 9:00-11:00
(M épiilet, HTR Tanszék)

Nikoletta El6zetes egyeztetés alapjan.

Dr. Kallai Erné kallai.erno@avkf.hu ”Hetfo 9:30_1,0:30.,
El6zetes egyeztetés alapjan.
Cstitortok 12:30-13:30
Dr. Lengyel Zsolt lengyel.zsolt@avkf.hu El6zetes egyeztetés alapian.

Kedd 15:30-16:30

Dr. Lovassy Attila lovassy.attila@avkf.hu (M épiilet, HTR Tanszék)
El6zetes egyeztetés alapjan.

Harlov-Csortan Melinda | harlov.melinda@avkf.hu Hétt6 14:00-16:00

Elézetes egyeztetés alapjan.

Juhasz Pal Balazs

juhasz.pal.balazs@avkf.hu

Szombat 7:30-8:00

Eldzetes egyeztetés alapjan.

Prof. Dr. Tamaska Maté
David

tamaska.mate@avkf.hu

Kedd 11:30-13:30

El6zetes egyeztetés alapjan.




